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Чемпіонат U-19
2020/21 18-й тур, Матч №125

Субота, 13.03.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів

0 : 0

«Рух» Львів

12 Малоїд Дмитро
20 Давидов Сергій
5 Малець Андрій (К)
15 Яців Денис
9 Мавдрик Роман
7 Мудрий Максим
6 Ювхимець Роман
10 Харко Михайло
2 Величко Петро
11 Сидор Назар
18 Крушинський Борис

Запасні
13 Зайко Святослав
14 Барбадин Максим
19 Пилипишин Назар
17 Малецький Павло
16 Михайлів Євгеній
3 Алфьоров Олег
8 Панчишин Богдан
1 Ольховий Ілля
4 Боберський Ростислав

Тренер
Колобич Олег

1 Герета Юрій-Володимир
22 Роман Віталій (К)
21 Савчук Гліб
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
14 Варфоломєєв Іван
17 Русяк Назар
15 Бучакчийський Владислав
9 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан
10 Рогачов Нікіта

Запасні
13 Дорош Ігор
18 Добрянський Роман
16 Столярчук Андрій
6 Кітела Андрій
5 Важинський Юрій
19 Сологуб Вадим
8 Карабін Ярослав
20 Дуда Назар
11 Федор Артур

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Матковська Марина
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 18-й тур, Матч №125
Субота, 13.03.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 7°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів 0 : 0 «Рух» Львів
9 Мавдрик Роман 31'

46' 15 Бучакчийський Владислав
20 Дуда Назар

54' 20 Дуда Назар
11 Сидор Назар

17 Малецький Павло 55'

56' 10 Рогачов Нікіта
19 Сологуб Вадим

59' 21 Савчук Гліб
6 Кітела Андрій

66' 17 Русяк Назар
8 Карабін Ярослав

15 Яців Денис
4 Боберський Ростислав 69'

82' 9 Квасниця Ілля
11 Федор Артур

10 Харко Михайло
13 Зайко Святослав 90+1'

18 Крушинський Борис 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


